
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.09.2018 м. Кривий Ріг № 310 

 

 

 ┌Про    нагородження   відзнаками┐  

виконкому районної  в місті ради 

з нагоди  52- ї річниці  від дня зас- 

нування військової частини 3011 
 

Розглянувши клопотання тимчасово виконуючого обов’язки командира 

військової частини 3011 Національної гвардії України щодо заохочення кращих 

військовослужбовців з нагоди 52 – ї річниці від дня заснування військової 

частини 3011, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 

21.02.2018 № 44 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті ради 

вирішив:  
 

1. За високі показники в службово-бойовій діяльності, зразкове вико-

нання службових обов’язків та з нагоди 52 – ї річниці від дня заснування вій-

ськової частини 3011, нагородити Грамотами виконкому районної в місті ради 

військовослужбовців військової частини 3011: 
 

Аленіна  

Дмитра Володимировича 

– помічника гранатометника 2 відділення 3 пат-

рульного взводу 5 патрульної роти 2 патруль-

ного батальйону, солдата за контрактом 
 

Василенка  

Романа Вікторовича 

– музиканта – концертмейстера оркестру, стар-

шого прапорщика 
 

Дончика  

Анатолія Васильовича 

– навідника 4 гранатометного розрахунку грана-

тометного взводу протитанкової батареї бата-

льйону бойового забезпечення, солдата 
 

Сайхієва  

Антона Павловича 
 

– водія – санітара медичного пункту, старшого 

солдата за контрактом 
 

Стрикуна  

Андрія Сергійовича 

– начальника юридичної служби, підполковника 

юстиції 
 

 

2. Контроль за виконанням рішення районної в місті ради покласти на 

керуючого справами виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради       І.Ратінов 


